

LINDA FRÖLÉN PÅ PLATS SOM NY CFO FÖR C-RAD FRÅN OCH MED IDAG

Linda Frölen kommer senast från Sedana Medical AB (publ.), där hon arbetat sedan 2021 som Head of Group Finance med ansvar över större delen av finansteamet. Tidigare har Linda arbetat inom olika group finance roller bl a på läkemedelsbolaget Meda AB (publ) och dessförinnan många år som revisor på Deloitte i Stockholm.

"Vi är otroligt glada över att välkomna Linda till C-RAD. Hennes gedigna erfarenhet och breda kompetens inom finansiell styrning och redovisning kommer att vara ovärderlig för oss. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med Linda och är övertygad om att hon kommer att bidra med stort värde genom sin personlighet och sitt professionella kunnande," säger Cecilia de Leeuw, VD och koncernchef för C-RAD.

"Jag känner mig hedrad och glad över att få bli en del av företaget under denna spännande tillväxtfas. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med ett kompetent och engagerat team och att bidra till C-RADs framgångsrika utveckling. Att fortsätta etablera C-RADs Surface Guided Radiation Therapy, SGRT, på allt fler kliniker och att förbättra både behandlingen och livskvalitén för cancerpatienter världen över – det känns viktigt", säger Linda Frölen.

Linda har en magisterexamen i företagsekonomi från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet, med fördjupning inom redovisning, corporate finance och internationell makroekonomi.

Cecilia de Leeuw tillägger "Jag vill tacka Jonas Reinhammar för hans värdefulla bidrag som interim CFO"

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com

Linda Frölen, CFO, +46 (0)703 03 32 53, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Bifogade filer

Linda Frölen på plats som ny CFO för C-RAD från och med idag